№ 214 (далі - Договір), на підставі пп.1, 3, ч.4 ст.
36 Закону України «Про публічні закупівлі»,
уклали додаткову угоду №4 до Договору (далі –
Додаткова угода) про наступне: 1. Пункт 3.1
Договору викласти в наступній редакції:
«Договірна ціна на виконання Робіт є твердою
та становить: 28 785 978,45 (двадцять вісім
мільйонів сімсот вісімдесят п’ять тисяч
дев’ятсот сімдесят вісім грн. 45 коп.), у тому
числі ПДВ 20% 4 797 663,08 (чотири мільйони
сімсот дев’яносто сім тисяч шістсот шістдесят
три гривні 08 коп.) гривень, у т.ч.: будівельні
роботи – 5 068 184,29 грн. устаткування – 17 957
407,43 грн. інші витрати – 5 760 386,73 грн. -
договірна ціна на виконання Робіт у 2019 році:
28 435 621,49 (двадцять вісім мільйонів
чотириста тридцять п’ять тисяч шістсот
двадцять одна гривня 49 коп.), у тому числі ПДВ
20% 4 739 270,25 (чотири мільйони сімсот
тридцять дев’ять тисяч двісті сімдесят гривень
25 коп.) гривень, у т.ч.: будівельні роботи – 4 931
822,86 грн. устаткування – 17 875 651,18 грн.
інші витрати – 5 628 147,45 грн. - договірна ціна
на виконання Робіт у 2020 році: 350 356,96
(триста п’ятдесят тисяч триста п’ятдесят шість
гривень 96 коп.) в тому числі. ПДВ 20% 58
392,83 (п’ятдесят вісім тисяч триста дев’яносто
дві гривні 83 коп.), гривень, в т.ч. будівельні
роботи – 136 361,45 грн. устаткування – 81
756,25 грн. інші витрати – 132 239,26 грн.» 2. У
зв’язку з помилково вказаним розрахунковим
рахунком Підрядника (технічною помилкою) у
Додатковій угоді №3, керуючись п.6.2.7